[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  18 августа 2022 г.  №  718
      г. Курильск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 13.05.2022 № 410

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 1.5 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», порядком  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  02.02.2012      №  30 (в редакции от 09.11.2018 № 1052), администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункте 2.4.1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление без проведения торгов земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые не разграничена, в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 13.05.2022 № 410, заменив слова: «не более 30 календарных дней», словами «не более 14 календарных дней.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области.

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов